

KAPSUŁA CZASU W GMINIE RYTWIANY

KAPSUŁA CZASU W GMINIE RYTWIANY

Radio Kielce obchodzi jubileusz 60-lecia działalności. Pomysłem na nietypowe uczczenie tego jubileuszu jest Kapsuła Czasu, czyli mobilne studio nagrań, które odwiedzi 60 miejsc w województwie świętokrzyskim.

W każdym z nich mieszkańcy będą mogli swobodnie wypowiedzieć się, pozdrowić najbliższych. Audycje te zostaną zarejestrowane na specjalnym nośniku, który zostanie umieszczony w pojemniku i zamurowany na Świętym Krzyżu na 100 lat. Po tym okresie będzie można odsłuchać historyczne nagrania i dowiedzieć się wielu interesujących rzeczy na temat życia mieszkańców regionu świętokrzyskiego.

W najbliższy piątek, tj. 13 lipca 2012r., Kapsuła Czasu stacjonować będzie przy Urzędzie Gminy Rytwiany. Do udziału w audycji radiowej zaprosiliśmy m.in. przedstawicieli Pustelni Złotego Lasu w Rytwianach, Domu i Biblioteki Sichowskiej w Sichowie Dużym, Pana Waclawa Szczoczarza właściciela Gospodarstwa Rybackiego w Rytwianach, zespół śpiewaczy „SICHOWIANIE” pod kierownictwem Doroty Karasińskiej Kozłowskiej i Gustawa Kozłowskiego, Panią Monikę Majcherską z Ośrodka Hipoterapii i Rekreacji Konnej w Rytwianach, księdza Krzysztofa Lechowicza, Proboszcza Parafii p.w. Matki Bożej Bolesnej i Św. Andrzeja Apostoła w Strzegomiu, Panią Małgorzatę Sypniewską ze Strzegomka, właścicielkę gospodarstwa agroturystycznego, Pana Szczepana Zabielskiego, Prezesa Stowarzyszenia Lotniczego RYTWIANY, Prezesa Zarządu firmy VARMIL Sp. z o.o. w Rytwianach Pana Piotra Guce oraz Pana Zbigniewa Górniaka, właściciela Gospodarstwa Ogrodniczego „Górniaki” w Sichowie Dużym. Chcemy przybliżyć słuchaczom Radia Kielce Gminę Rytwiany. Zaprezentujemy m.in.: naszą historię i zabytki, walory przyrodnicze, kulturowe, społeczne, ciekawą ofertę wypoczynku i spędzenia wolnego czasu. Przedstawimy także najważniejsze z dokonań, jakie zaistniały w Gminie Rytwiany na przestrzeni ostatnich lat, a które w znaczący sposób zmieniły oblicze naszej gminy.

Audycję radiową możemy zrealizować dzięki wsparciu finansowemu Prezesa Zarządu firmy VARMIL Sp. z o.o. w Rytwianach Pana Piotra Gucy. Serdecznie dziękujemy!

Zapraszamy mieszkańców Gminy Rytwiany w piątek, tj. 13 lipca 2012r. , w godz. 9.30 - 13.30 do odwiedzin Kapsuły Czasu - charakterystycznego czerwonego namiotu, który umiejscowiony będzie przy Urzędzie Gminy Rytwiany, od strony ul. Armii Krajowej.



Gmina Rytwiany - www.rytwiany.com.pl/index.php?newsid=1405